[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ГЛАВА
ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2018 г.  № 13
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

25 çĕртме 2018 ç.  № 13
Тикаш ялě

О внесении изменений в постановление Главы Тегешевского сельского поселения от 22.12.2016 «О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики»

Во исполнение федеральных законов  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ

«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Приложение №1 к постановлению главы Тегешевского сельского поселения от 22.12.2016 №15 «О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики»  по Составу Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Тегешевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

Состав

Координационного совета в сфере профилактики правонарушений                                                   на территории Тегешевского сельского поселения

Председатель Координационного совета:

Нарсов Валерий Иванович – и. о. главы Тегешевского сельского поселения

Заместитель председателя Координационного совета:

Гаврилова Надежда Георгиевна  - заведующий Тегешевским СДК

Секретарь Координационного совета:

Прокопьева Галина Степановна — секретарь  Координационного совета Тегешевского сельского поселения

Члены Координационного совета:

Фадеев Леонид Семенович - участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Иванова Ираида Николаевна  - заведующая Тегешевской сельской библиотекой.

И. о. главы Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                     В.И. Нарсов